
Systém čištění filtru
 

Systém automatického čištění filtru

Vysavače
… a jejich vlastnosti a výhody

AntiStatic
Vstupní otvor pro příslušenství 
je uzemněný – zabraňuje 
jiskrám a kopání. Některé 
vysavače jsou standardně 
vybaveny i antistatickým 
příslušenstvím.

HighFiltration
Vysoký stupeň filtrace nabízejí 
již standardní vysavače 
Nilfisk–ALTO. To jsme vylepšili 
použitím filtrů HEPA nebo 
bezpečnostních filtrů M nebo 
H.

AutoOnOff
Vysávání se zapíná či vypíná 
přímo s elektrickým nebo 
pneumatickým nářadím.

MultiFit
Univerzální zástrčka, která 
umožňuje připojit každé 
příslušenství na jakýkoliv  
stroj bez problémů

FlowSensor
Zařízení měří průtok vzduchu 
a při kritickém množství 
vydá varovný signál – jen u 
bezpečnostních vysavačů.

EC-Drive
Bezkartáčový, jednofázový 
motor, který je opatřen  
elektronickým měničem.

2 Motors
Zdvojnásobuje účinek proti 
nejsilnějšímu znečištění. 
Koncepce dvou motorů 
zajišťuje maximální sací sílu 
a velký výkon pro nejrůznější 
aplikace.

▲ ED - Easy Disposal 
Umožňuje rychlou a snad-
nou výměnu odpadního pytle 
bez nutnosti demontovat sací 
hlavu vysavače na rozdíl od 
vyprazdňování odpadní nádoby. 
Šetří čas při vysávání.

▲ Push&Clean 
Pro rychlé a jednoduché vyčištění 
filtru. ① ucpěte přívod vzduchu na 
hadici,  ② zmáčkněte a uvolněte 
tlačítko na čištění, ③ filtr je čistý. 
Tímto čištěním se zachovává stálý 
sací výkon.

▲ XtremeClean 
Automatické čištění filtru bez 
jakéhokoliv přerušení práce. 
Tímto je zachován stálý sací 
výkon po celou dobu práce. 
Vedoucí průmyslová inovace = 
neuvěřitelný výkon.

Síla ticha

SoftStart
Omezuje startovací výkon a 
plynule ho zvyšuje. Zvyšuje 
životnost motoru.

Proč dělat 

kompromisy


